

مشاور ارشد پوتین: حذف اوکراین از صفحه روزگار در سال جاری محتمل است!

مشاور ارشد رئیس جمهور روسیه می‌گوید که محو شدن اوکراین از صفحه روزگار در سال ۲۰۲۵ غیرمحتمل نیست.



به گزارش آران نیوز به نقل از آفتاب نیوز، نیکلای پاتروشف، مشاور ارشد ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه حذف اوکراین از صفحه روزگار در سال جاری میلادی را غیرمحتمل نمی‌داند.

به گزارش راشاتودی، پاتروشف که پیش از عهده دار شدن سمت جدیدش، در یک دهه اخیر ریاست شورای امنیت روسیه را برعهده داشت، گفت که مسکو مردم اوکراین را «برادر» می‌داند و درباره تحولات این کشور نگران است.

وی افزود: اینکه اعمال فشار و توسل به زور برای اعمال ایدئولوژی نئونازی و روس‌هراسی متعصبانه در حال نابود کردن شهرهای آباد اوکراین از جمله خارکف، اودسا، نیکلایف و دنیپرو است، به طور خاص آزاردهنده است. با این حساب، محو شدن اوکراین از صفحه روزگار در سال جاری غیرمحتمل نیست.

پاتروشف تاکید کرد که اهداف عملیات نظامی روسیه در اوکراین، همچنان به قوت خود باقیست و در عین حال، حاکمیت مسکو بر قلمروهای سابق اوکراین از جمله خرسون و زاپروژیا، دونتسک و لوهانسک و همچنین کریمه غیرقابل مذاکره است. به گفته وی، به رسمیت شناخته شدن الحاق این مناطق به روسیه در جوامع بین‌المللی، به هدف اصلی مسکو بدل شده است.

مشاور ارشد پوتین همچنین بر این باور است که مذاکره برای حل و فصل جنگ اوکراین و سرنوشت این کشور، با هیچ کشوری غیر از آمریکا فایده ندارد. وی تاکید کرد که اتحادیه اروپا به طور مشخص نمی‌تواند به عنوان قدرتی واحد درباره این مسئله اظهار نظر کند.

وی افزود: هیچ مسئله‌ای برای مذاکره با لندن و بروکسل وجود ندارد. برای مثال، رهبران اتحادیه اروپا مدت‌هاست که به نیابت از اعضای آن شامل مجارستان، اسلواکی، اتریش، رومانی و چند کشور دیگر اروپایی که خواستار ثبات در اروپا بوده و موضعی متوازن در قبال روسیه اتخاذ کرده‌اند، حق اظهار نظر ندارند.

به گفته پاتروشف، مسکو پیش‌تر بازگشت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا به کاخ سفید در هفته آینده را لحاظ کرده و به اظهاراتش احترام می‌گذارد؛ اظهاراتی که آشکارا به تمایل وی برای پایان بخشیدن به جنگ اوکراین اشاره دارد.

مایکل والتز، گزینه ترامپ به عنوان مشاور امنیت ملی آمریکا هفته گذشته گفت که مذاکرات تلفنی بین ترامپ و پوتین طی روزها و هفته‌های آتی انجام خواهد شد و مقدمات آن در حال انجام است.